N. 665

Giovanni Andrea Archetti to Florian Gotartowski

[Varsaviae], 14 IX 1776

He praises the Polish Cistercians' faithful commitment to the Apostolic See. He supports the idea of the return of the Cistercian nuns' convent in Olobok to the jurisdiction of the vicar general of the Polish Cistercian province. As far as the jubilee is concerned, particular convents should adopt the customs of the dioceses that they lie within.

Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83.f. 231v.

A di 11. Settembre

Rev.mo P. Floriano Gotartowski Abb[at]i Pelplinen[si]

Ex humanissimis Rev.mae Do[minat]o[n]is V.rae litteris¹ maximum accepi solatium cum ex iis perspexerim observantiam et cultum, quo P[at]erni[tas] V.ra Rev.ma totaque Provincia Polona Cisterciensis Sanctam Sedem colit, ac eius administros prosequitur. Dum itaque hos vere religiosos sensus summo opere commendo, me ad omnia ea quae P[at]ernita[ti] V.rae, totique Polonae Cisterciensi familiae utile et gratum esse poterit, paratissimum offero, et in hac animi dispositione me ab emeritissimo Antecessore² meo superari non patiar. Quod ad monasterium Olobocense spectat, cum ex litteris ab eodem Antecessore meo scriptis ad Rev.mam P[at]ernita[tem] V.ram die 14. praeterlapsi mensis Februarii cognoverim ipsum summo opere exoptasse ut illum in veterem disciplinam et unionem cum provincia rediret, dummodum communis monialium et provinciae consensus accederet, valde gratum mihi esset, si eodem consensu accedente exoptatus reditus tandem ad effectum perduceretur, cuius actum approbare, et Apostolica qua fungor auctoritate munire non ommittam. Quod vero ad Iubilaeum attinet, cum illius publicatio locorum ordinariis commissa fuerit, oportet ut singula monasteria methodum in diocesis uti sunt sita praescriptam sequantur et observent. Demum Rev.mae P[at]ernita[ti] V.rae maiori animi cultu et affectione maneo.

¹ Cf. N. 607.

² Giuseppe Garampi.

N. 666

Giovanni Andrea Archetti to Gotard Pawłowicz*[Varsaviae], 14 IX 1776*

As concerns the dispensation from religious vows, it is the Major Penitentiary who should be addressed.

Reg.: *AAV, Arch. Nunz. Varsavia 83 f. 231v-232r.*

A di 14. Settembre

Ad[modu]m Rev.do P. Gothardo Pawlowicz¹ Ord[in]is Praedicat[orum]

Cum mihi datum non sit a voto ingrediendi religionem dispensare opus habui casum exponere Emo D.no Magno Poenitentiario², eumque rogare pro benigna dispensatione. Si haec adveniet, statim ad P[aternalitatem] Vram dispensationem mittam, et interim ei ex animo sum.

N. 667

Giovanni Andrea Archetti to Piotr Laschi*[Varsaviae], 14 IX 1776*